[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br[image: ]
[bookmark: _Hlk62659573]

          INDICAÇÃO Nº

			INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de realizar a capinação das estradas dos bairros dos Mirandas e Santuario.

JUSTIFICATIVA

			É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da Administração Pública Direta e Indireta, sendo assim, este Parlamentar recebeu dentre suas reivindicações, a necessidade de realizar a capinação das estradas dos bairros dos Mirandas e Santuario. Em visita realizada ao local, constatei as dificuldades que os moradores estão enfrentando acerca das condições para o tráfego de seus veículos, uma vez que o moto alto está atrapalhando a visão dos motoristas.

Diante disto, com vistas à segurança da população do mencionado bairro, requer que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de fevereiro de 2021.

FÁBIO VILLA NOVA
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 75/2021 - PROTOCOLO 417/2021 - 05/02/2021 11:09